
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
DETERMINAZIONE 

N. 96 DEL 19.07.2021 

 

OGGETTO: TARI 2020. Approvazione elenco aggiuntivo avvisi di pagamento. 

 

L'anno duemilaventuno addì diciannove del mese di luglio nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il Regolamento della disciplina per l’applicazione della Tassa sui rifiuti (TARI) 

approvato dal Consiglio Comunale di Sozzago con deliberazione n.6 del 15 maggio 2020. 

 

Richiamata la deliberazione n.7 del 15.05.2020 con la quale il Consiglio Comunale di Sozzago 

ai sensi dell’art.107 comma 5 del D.L. 17 marzo 2020, n.18, convertito con modificazioni nella 

Legge 24 aprile 2020, n.27, il Consiglio Comunale di Sozzago, in deroga all'articolo 1, commi 

654 e 683, della legge 27 dicembre 2013, n. 147, approvava le tariffe della TARI e della tariffa 

corrispettiva adottate per l'anno 2019, anche per l'anno 2020. 

 

Richiamata la determinazione n.89 del 21.07.2020 di approvazione degli avvisi di pagamento 

della TARI per l’anno 2020. 

 

Considerato che i contribuenti erano stati avvisati circa l’obbligo di dover presentare idonea 

dichiarazione ai fini della TARI. 

 

Viste ed esaminate le dichiarazioni presentate, nonché le risultanze d’ufficio. 

 

Considerato che dopo l’emissione degli avvisi di pagamento e la determinazione del ruolo si 

sono verificati alcuni cambiamenti anagrafici che hanno comportato nuovi soggetti passivi di 

imposta. 

 

Preso atto che non occorre provvedere ad integrare utenze non domestiche. 

 

Visto l’elenco predisposto in data odierna. 

 

Rilevato come da Regolamento approvato occorre trasmettere ai contribuenti gli avvisi di 

pagamento con predeterminato l’importo da versare. 

 

Considerato che la modalità di pagamento prevista consta nel Modello F24, pertanto non è 

necessario trasmettere ad alcun agente riscossore il ruolo di imposta. 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di approvare l’elenco relativo agli avvisi della TARI 2020 integrante l’elenco approvato con 

determinazione n.89/2020. 

 

 



2) Di dare atto che, a seguito della presente determinazione, il ruolo 2020 viene così integrato: 

 

TARI:  € 444,28 

TEFA € 22,22 

Totale arrotondato € 467,00 

 

3) Di dare atto che, essendo chiuso l’esercizio 2020, la differenza positiva verrà accertata al 

capitolo di bilancio corrispondente esercizio 2021. 

 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Dr. Fontana Paolo) 


